Tripin GmbH

Holtener Marktplatz 18 - 20, 46147 Oberhausen
Telefon: 0208 - 69801265 | Telefax: 0208 - 69801263
E-Mail: fehlemann@tripin-gmbh.de

2 TOP
VA (ETer

MUNK Schienenanlage aus Stahl verzinkt 30mm fur
Regalleitern 1500mm lang
OMUNK

FAGER STEMGTECHNIK

Art. Nr.: G30345

37,05 €
UVP 51,17 €

(inkl. MwsSt., zzgl. Versandkosten)

LIEFERZEIT: 4 -5 WERKTAGE .
@SOFORT LIEFERBAR

Typ: Schienenanlage Hersteller: Munk Material: Stahl verzinkt

Kategorie: Zubehor

Schienenanlage, passend zu den Regalleitern von der Munk Gunzburger
Steigtechnik.

e 330 mm
e 1.000 und 1.500 mm lang
e Zubehor fur Regalleitern

Lange

1500 1000

(mm)

Material

Aluminium

Aluminium
eloxiert

Stahl
verzinkt

Aluminium

Aluminium
eloxiert

Stahl
verzinkt

Artikel-Nr.

30343

30344

30345

30347

30348

30348
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